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1. İki yıl boyunca önceliği Arapça çalışmalarına vermek

8. 5 kitaplık eğitim serisinin tamamlanmasından 
itibaren günde bir cüz Kur’ân okumayı hedeflemek

10. Kur’ân’ı Anlayarak Okuma Rehberi Uygulama 
kitabında pratik yaparak bilgilerimizi pekiştirmek

5. Kitaplardaki örnek ayetleri ezberlemek

7. Teheccüd namazı kılmak, Sûre ezberlemek
 

3. Ödevleri yapmak

2. Derslere eksiksiz olarak katılmak

6. Kur’ân Seferberliğine katılmak 
(Paylaşılan sayfayı en az 3 kere okumak)

9. En kısa zamanda öğrendiklerimizi paylaşmaya başlamak 
(En iyi öğrenme yolu öğretmektir. Öğretici olmaya müracaat etmek)

4. Günlük en az bir saat ders çalışmak
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KUR’ÂN’I ANLAYARAK OKUMAK İÇIN
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ÖNSÖZ 

Bismillahirrahmanirrahim
el-Hamdulillah, ve’s-salatu v e’s-selamu alâ seyyidina Muhammedin

ve alâ âlihi ve sahbihi ecmaîn.

Arapça Eğitiminde Hedefe Odaklı Yepyeni Bir Eğitim Metodu
 

لََ اِِلََيْْهِِمْْوََ لََعََلََّهُُمْْ يََتََفََكََّرُُونََ  نََلِِ لنََّاسِِ مََا نُزُِّ�ّ كْْرََلِِ تُُبََيِّ�ِ
وََاََنْْزََلْْ�نَٓآ اِِلََيْْكََلا ذِّ�ِ

 İnsanlara, kendilerine indirileni açıklaman ve onların da (üzerinde) düşünmeleri için
Sana bu Kur’ân’ı indirdik. (Nahl, 16/44) 

Bu ayet ve benzerleri ışığında özellikle Türkçe konuşanlar için Kur’ân’ı anlamaya yöne-
lik hazırladığımız Arapça derslerinin ikinci ve son bölümü önceki derslere nazaran daha 
kolay ve heyecan vericidir. 

Çünkü okuduğunuz Kur’ân sayfaları artık size tanıdık gelmeye başladı. Bir bulma-
ca çözer gibi kelimelerin şekilleri ve manaları üzerinde düşünmeyi öğrendiniz. Özellikle 
Bakara Sûresi sizin için bir rehber oldu. Ayetlerin manası üzerinde düşünmeden Kur’ân 
okuyamaz oldunuz. Belki de artık eskisine göre daha yavaş ve teenni ile Kur’ân okumaya 
başladınız. 

70 kadar ayet ezberlediniz. Bu ayetlerin sadece okunuşu değil manaları da zihninizde 
yerleşmiş durumda. Bu ayetleri namazlarınızda okuyarak sağlamlaştırıyorsunuz. Böylece 
namazlarınızı da daha dikkatli ve huşu içinde kılmaya başladınız. 

Kur’ân okumak, sizin için günlük bir alışkanlık haline geldi. Günü gününe Kur’ân Se-
ferberliği takipçisi oldunuz ya da bunun haricinde takip ettiğiniz bir hatim çalışmanız var. 
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İşte bir Kur’ân talebesi olmak budur. Peygamberimiz (sav) zamanında yaşayan sahabe-i 
kiram efendilerimiz Kur’ân’ı sadece okumakla kalmıyor, ayetleri ezberliyor, anlıyor ve ha-
yatlarına uyguluyorlardı. Biz de onların yolundan giderek ayetleri ezberlemeye, anlamaya, 
yaşamaya ve başkalarına da yaşatmaya gayret ediyoruz. 

Bu kitapta Kur’ân’ı anlamamıza yardımcı olacak son konuları hep birlikte öğrenip 
Bakara Sûresi’nde bu bilgilerimizi uygulamaya devam edeceğiz.

Bakara Sûresi, tüm Kur’ân’ın %8’ini oluşturmaktadır. İçinde geçen kelimeler 
Kur’ân'da çok geçen kelimelerdir. Bu yüzden teorik olarak bu sûreyi anlayarak okuya-
bilen bir kişinin bütün Kur’ân’ı anlayabileceği söylenebilir. 

Bakara Sûresi, Kur’ân’ın en uzun sûresidir. İçinde en uzun ayetin bulunduğu sûredir. 
Ayete'l Kürsi ve Amenerrasulü de bu sûrede yer almıştır. Bu sûrenin fazileti hakkında Resu-
lullah'tan (sav) şöyle bir hadis rivayet olunmuştur. “Evlerinizi kabirlere çevirmeyiniz. Şüp-
hesiz şeytan Bakara Sûresi’nin okunduğu evden kaçar.” 

“Kur’ân okuyunuz; çünkü o, kıyamet gününde kendisini okuyanlara şefaat edecektir.
İki nur yumağını yani Bakara ve Âl-i İmrân sûrelerini okuyunuz; çünkü onlar, kıyamet 

gününde iki büyük bulut veya gölgelik ya da kuş sürüsü gibi gelerek kendilerini okuyanları 
savunacak ve koruyacaklardır. 

Bakara Sûresi’ni okuyunuz; çünkü ona sahip olmak bereket, terk etmek ise hasret ve 
pişmanlık sebebidir; ona sihirbazların güçleri yetmez.”  

Bakara Sûresi’nin sonundaki iki ayeti her kim gece vakti okursa bu iki ayet -o gece- ona 
yeter.

İşte bu nedenler dolayısıyla Kur’ân’ı anlayarak okumaya yönelik Arapça derslerimizde 
bu sûreyi baştan sona okumayı tercih ettik.

Bu sürecin sonunda artık başka sûre ve ayetlerin manalarını da rahatlıkla anlar hale 
geleceksiniz.

Böylece Belagat derslerini alabilecek bir altyapıya sahip olacaksınız. Bu kitabı tamam-
ladığınızda artık sizlerle Kur’ân’daki başka sûreleri anlama çalışmalarımızın yanında Bela-
gat derslerine de başlayacağız. Böylece inşallah Kur’ân’la birlikteliğimizin heyecanını daha 
şevkle yaşayacağız.

Şimdiye kadar olduğu gibi yine derslerinize dört elle sarılmanızı, ödevlerinizi ilk sıraya 
koyarak çalışmalarınıza devam etmenizi öğütlüyor ve başarılı olmanız için dua ediyoruz.

Böylece ümit ederiz ki aşağıdaki hadiste geçen müjdeye muhatap oluruz. 
Resûlullah (s.a.) bir hadisinde şöyle buyurmuştur: Kullar hiçbir zaman Kur’ân’la hem-

hal oldukları andaki kadar Allah’a yaklaşmış olamazlar. (Tirmizî, Fedâil’l Kur’ân, 17) 
Gayret kuldan, tevfik ve takdir Allah’tandır… 




